
Облыстық бюджет пен аудандық (облыстық маңызы бар қалалар) бюджеттер арасында 
2026-2028 жылдарға арналған жалпы сипаттағы трансферттердің көлемдері туралы

Жетісу облыстық мәслихатының 2025 жылғы 12 желтоқсандағы № 33-201 шешімі
      Ескерту. 01.01.2026 бастап қолданысқа енгізіледі және 31.12.2028 дейін 
қолданылады - осы шешімнің 11-тармағымен.
      Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің 79-бабының  сәйкес, 2-тармағына
Жетісу облыстық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Аудандық (облыстық маңызы бар қала) бюджеттерінен облыстық бюджетке 2026 
жылға арналған бюджеттік алып қоюлар 29 333 953 мың теңге, оның ішінде:
      Алакөл ауданынан – 4 239 417 мың теңге;
      Панфилов ауданынан – 6 639 927 мың теңге;
      Сарқан ауданынан – 177 934 мың теңге;
      Талдықорған қаласынан – 17 868 889 мың теңге;
      Текелі қаласынан – 407 786 мың теңге сомасында белгіленсін.
      2. Аудандық (облыстық маңызы бар қала) бюджеттерінен облыстық бюджетке 2027 
жылға арналған бюджеттік алып қоюлар 27 573 232 мың теңге, оның ішінде:
      Алакөл ауданынан – 4 475 243 мың теңге;
      Панфилов ауданынан – 6 259 798 мың теңге;
      Сарқан ауданынан – 228 167 мың теңге;
      Талдықорған қаласынан – 16 204 097 мың теңге
      Текелі қаласынан – 405 927 мың теңге сомасында белгіленсін.
      3. Аудандық (облыстық маңызы бар қала) бюджеттерінен облыстық бюджетке 2028 
жылға арналған бюджеттік алып қоюлар 28 101 801 мың теңге, оның ішінде:
      Алакөл ауданынан – 4 442 944 мың теңге;
      Панфилов ауданынан – 6 851 730 мың теңге;
      Сарқан ауданынан – 176 503 мың теңге;
      Талдықорған қаласынан – 16 207 854 мың теңге;
      Текелі қаласынан – 422 770 мың теңге сомасында белгіленсін.
      4. Облыстық бюджеттен аудандық (облыстық маңызы бар қалалар) бюджетіне 
берілетін 2026 жылға арналған бюджеттік субвенциялар 3 501 329 мың теңге, оның 
ішінде:
      Ақсу ауданына – 1 383 613 мың теңге;
      Ескелді ауданына – 118 629 мың теңге;
      Қаратал ауданына – 1 193 164 мың теңге;
      Кербұлақ ауданына – 572 493 мың теңге;



      Көксу ауданына – 233 430 мың теңге.
      5. Облыстық бюджеттен аудандық (облыстық маңызы бар қалалар) бюджетіне 
берілетін 2027 жылға арналған бюджеттік субвенциялар 4 055 784 мың теңге, оның 
ішінде:
      Ақсу ауданына – 1 831 875 мың теңге;
      Ескелді ауданына – 96 607 мың теңге;
      Қаратал ауданына – 1 405 679 мың теңге;
      Кербұлақ ауданына – 549 402 мың теңге;
      Көксу ауданына – 172 221 мың теңге.
      6. Облыстық бюджеттен аудандық (облыстық маңызы бар қалалар) бюджетіне 
берілетін 2028 жылға арналған бюджеттік субвенциялар 5 391 407 мың теңге, оның 
ішінде:
      Ақсу ауданына – 2 871 563 мың теңге;
      Ескелді ауданына – 106 357 мың теңге;
      Қаратал ауданына – 1 585 010 мың теңге;
      Кербұлақ ауданына – 624 832 мың теңге;
      Көксу ауданына – 203 645 мың теңге.
      7. Аудандық (облыстық маңызы бар қалалардың) бюджеттердің шығыстарында осы
шешімге  сәйкес жалпы сипаттағы нысаналы трансферттердің көлемі 1-қосымшаға
ескерілсін.
      8. Аудандық (облыстық маңызы бар қалалардың) бюджеттердің шығыстарында осы
шешімнің  сәйкес күрделі шығындардың көлемі ескерілсін.2-қосымшасына
      9. Аудандық (облыстық маңызы бар қалалар) бюджеттердің шығыстарында осы 
шешімнің  сәйкес ауылдық елді мекендердегі әлеуметтік, инженерлік 3-қосымшасына
және көлік инфрақұрылымы бойынша күрделі шығындарды қаржыландырудың ең 
төменгі көлемдері ескерілсін.
      10. Осы шешімнің орындалуын бақылау облыстық мәслихаттың "Экономика, 
бюджет, құқықтық тәртіп, сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес, депутаттық 
өкілеттіктер мен этика мәселелері бойынша" тұрақты комиссиясына жүктелсін.
      11. Осы шешім 2026 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгiзiледi және 2028 
жылдың 31 желтоқсанына дейін қолданылады.
      Облыстық мәслихаттың төрағасы Г.Тойлыбаева

 

Жетісу облыстық мәслихатының 2025 
жылғы 12 желтоқсандағы № 33-201 "

Облыстық бюджет пен аудандық (
облыстық маңызы бар қалалар) 
бюджеттер арасында 2026-2028 

жылдарға арналған жалпы сипаттағы 
трансферттердің көлемдері туралы" 

шешіміне 1-қосымша

Жалпы сипаттағы нысаналы трансферттер көлемі



 мың теңге

Р/с
№

Аудандар (
облыстық маңызы 
бар қалалар) атауы

2026 жыл 2027 жыл 2028 жыл

Барлығы 547 900 575 230 602 745

1 Ақсу 18 788 19 615 20 468

2 Алакөл 24 031 25 063 26 126

3 Ескелді 20 629 21 569 22 545

4 Қаратал 35 725 37 413 39 172

5 Кербұлақ 38 225 40 009 41 867

6 Көксу 21 855 22 868 23 921

7 Панфилов 134 017 140 630 147 562

8 Сарқан 39 243 41 097 43 032

9
Талдықорған 
қаласы

194 778 205 356 215 393

10 Текелі қаласы 20 609 21 610 22 659

оның ішінде:

мүгедектігі бар 
адамдардың 
құқықтарын 
қамтамасыз етуге 
және өмір сүру 
сапасын жақсартуға

512 403 538 546 565 473

1 Ақсу 16 028 16 829 17 671

2 Алакөл 19 910 20 905 21 951

3 Ескелді 18 417 19 338 20 305

4 Қаратал 33 345 35 013 36 763

5 Кербұлақ 35 136 36 893 38 738

6 Көксу 19 910 20 905 21 951

7 Панфилов 131 870 138 464 145 387

8 Сарқан 36 629 38 461 40 384

9 Талдықорған 
қаласы

181 248 190 833 200 371

10 Текелі қаласы 19 910 20 905 21 952

арнаулы әлеуметтік 
қызметтер көрсету 
орталықтарының 
м е д и ц и н а  
қызметкерлерінің 
жалақысын 
арттыруға

10 384 11 355 11 843

9
Талдықорған 
қаласы

10 384 11 355 11 843

мемлекеттік бюджет
қаражаты есебінен 



ұсталатын 
азаматтық 
қызметшілердің 
жекелеген 
санаттарының, 
ұ й ы м д а р  
жұмыскерлерінің, 
қазыналық 
кәсіпорындар 
жұмыскерлерінің 
жалақысын 
көтеруге

25 113 25 329 25 429

1 Ақсу 2 760 2 786 2 797

2 Алакөл 4 121 4 158 4 175

3 Ескелді 2 212 2 231 2 240

4 Қаратал 2 380 2 400 2 409

5 Кербұлақ 3 089 3 116 3 129

6 Көксу 1 945 1 963 1 970

7 Панфилов 2 147 2 166 2 175

8 Сарқан 2 614 2 636 2 648

9 Талдықорған 
қаласы

3 146 3 168 3 179

10 Текелі қаласы 699 705 707

 

Жетісу облыстық мәслихатының 2025 
жылғы 12 желтоқсандағы № 33-201 "

Облыстық бюджет пен аудандық (
облыстық маңызы бар қалалар) 
бюджеттер арасында 2026-2028 

жылдарға арналған жалпы сипаттағы 
трансферттердің көлемдері туралы" 

шешіміне 2-қосымша

Күрделі шығындар көлемі

 мың теңге

Р/с
№

Аудандар (
облыстық маңызы 
бар қалалар) атауы

2026 жыл 2027 жыл 2028 жыл

Барлығы 5 693 972 6 253 089

1 Ақсу 607 346 1 087 748

2 Алакөл 531 173 808 370

3 Ескелді 588 602 589 674

4 Қаратал 761 640 506 726

5 Кербұлақ 910 516 773 730

6 Көксу 687 556 952 708

7 Панфилов 788 602 626 346

8 Сарқан 817 277 907 787



9 Текелі қаласы 1 260 0

оның ішінде

жергілікті атқарушы
органдардың өрт 
сөндіру пункттерін 
материалдық-техни
к а л ы қ  
жарақтандыруға

329 800 352 500

1 Ақсу 32 960 68 025

2 Алакөл 66 280 71 619

3 Ескелді 32 960 36 025

4 Қаратал 32 840

5 Кербұлақ 32 960 35 071

6 Көксу 32 960 35 071

7 Панфилов 64 620 71 618

8 Сарқан 32 960 35 071

9 Текелі қаласы 1 260

ауылдық елді 
мекендердегі 
әлеуметтік, 
инженерлік және 
к ө л і к  
инфрақұрылымы 
бойынша күрделі 
шығындарға

5 364 172 5 900 589

1 Ақсу 574 386 1 019 723

2 Алакөл 464 893 736 751

3 Ескелді 555 642 553 649

4 Қаратал 728 800 506 726

5 Кербұлақ 877 556 738 659

6 Көксу 654 596 917 637

7 Панфилов 723 982 554 728

8 Сарқан 784 317 872 716

 

Жетісу облыстық мәслихатының 2025 
жылғы 12 желтоқсандағы № 33-201 "

Облыстық бюджет пен аудандық (
облыстық маңызы бар қалалар) 
бюджеттер арасында 2026-2028 

жылдарға арналған жалпы сипаттағы 
трансферттердің көлемдері туралы" 

шешіміне 3-қосымша

Ауылдық елді мекендердегі әлеуметтік, инженерлік және көлік инфрақұрылымы бойынша 
күрделі шығындарға бюджет қаражатының ең төмен көлемі

 мың теңге



Р/с
№

Аудандар (
облыстық маңызы 
бар қалалар) атауы

2026 жыл 2027 жыл 2028 жыл

Барлығы 5 364 172 5 900 589

1 Ақсу 574 386 1 019 723

2 Алакөл 464 893 736 751

3 Ескелді 555 642 553 649

4 Қаратал 728 800 506 726

5 Кербұлақ 877 556 738 659

6 Көксу 654 596 917 637

7 Панфилов 723 982 554 728

8 Сарқан 784 317 872 716

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


